РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

« 1 5 »  марта 2021 г. № 2-р

«Об утверждении составов Общественных
Советов по независимой оценке качества
условий оказания услуг муниципальными
организациями образования и культуры»

На основании Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 392-ФЭ
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы" (далее -  Федеральный закон
№ 392-ФЭ), Общественный совет при Администрации Шербакульского
муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Общественного совета по независимой оценке
качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы
образования в новой редакции (согласно приложению № 1)
2. Утвердить состав Общественного совета по независимой оценке
качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы
культуры в новой редакции (согласно приложению № 2)
3. Опубликовать обновленный состав Общественного Совета на
официальном сайте для размещения информации о государственных и
муниципальных учреждениях bus.gov.ru, а также на официальном сайте
Администрации Шербакульского муниципальн

Председатель Совета

Приложение № 2

Состав Общественного совета
по независимой оценке качества условий оказания услуг

муниципальными организациями культуры

Тебенко
Александр Иванович

- председатель Совета отцов

Фрицлер Тамара
Михайловна

- член местной общественной организации «Союз
женщин России»

Белецкая Любовь
Г еоргиевна

- член Совета ветеранов

Вставская Татьяна
Г еннадьевна

- член местной общественной организации «Союз
женщин России»

Миллер Олег
Александрович

- член «Совета отцов»